
All. 7)  

 

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DELL’ATTO DI NOTORIETA’ 

ATTESTANTE IL RISPETTO DEL PRINCIPIO DEL D.N.S.H., 

AI SENSI DELL’ART. 17 DEL REGOLAMENTO UE/852/2020 

 

PROCEDURA NEGOZIATA TELEMATICA CONDOTTA SUL MERCATO 

ELETTRONICO PER LA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE (M.E.P.A.) PER 

L’ACQUISTO DI N. 1 VEICOLO ALLESTITO A BIBLIOTECA MOBILE 

(“BIBLIOBUS”) PER LE BIBLIOTECHE CIVICHE DELLA CITTA’ DI TORINO 

(C.U.P. C14H22000040006 – C.I.G. B211CBCA99 – RdO n. 4432336). 

 

Il/la sottoscritto/a ___________________________________________________________, 

nato/a _________________________________________ prov. ____,  il ________________,  

codice fiscale ________________________________________________________________, 

in qualità di Titolare effettivo dell’impresa _________________________________________ 

con sede legale in via / piazza ___________________________________________ n. ______ 

del Comune di _____________________________________________________ prov. ____, 

partita I.V.A. n. _________________________,  codice fiscale ________________________, 

in  relazione  alla  procedura  in  oggetto (Misura M5C2  – Investimento 2.2 del “Piano Integrato 

Urbano – PIÙ”), consapevole delle sanzioni previste dall’art. 76 del Testo Unico, D.P.R. 

445/2000, e della decadenza dei benefici prevista dall’art. 75 del medesimo Testo Unico in caso 

di dichiarazioni false o mendaci, sotto la propria personale responsabilità, 

 DICHIARA 

•  che la fornitura sarà realizzata nel pieno rispetto dei principi e degli obblighi specifici stabiliti 

dal Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, con riferimento al principio di non arrecare 

danno significativo al raggiungimento degli obiettivi ambientali individuati dall’Accordo di 

Parigi del 12 dicembre 2015 (cd. “Do Not Significant Harm” – “D.N.S.H.”), di cui ai 

Regolamenti UE/852/2020 e UE/241/2021, nonché della Circolare del Ministero 



dell’Economia e delle Finanze n. 22 del 14 maggio 2024 (“Guida operativa per il rispetto del 

principio del D.N.S.H.”), ed in attuazione dei criteri ambientali minimi per l’acquisto di 

veicoli, approvati con Decreto del Ministero della Transizione Ecologica del 17 giugno 2021; 

•  l’impegno a presentare, nel corso dell’esecuzione del contratto, la documentazione richiesta, 

atta a dimostrare l’adozione di tutte le misure necessarie per garantire l’adempimento a tutti i 

vincoli D.N.S.H. 

Il/la sottoscritto/a dichiara inoltre di essere informato/a, ai sensi del Regolamento 

UE/679/2016 che i dati personali raccolti saranno trattati, anche con strumenti informatici, 

esclusivamente nell’ambito del procedimento per il quale la presente dichiarazione viene resa. 

Luogo e data ______________________________                                                                            

Il Dichiarante 
                                                                                                    (firmato digitalmente) 


